СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАСКОГО РАЙОНА АТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.08.2020                                                                                                        № 16
с. Рассказиха
«Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

муниципального образования Рассказихинский                                                                             сельсовет за 2019 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Устава муниципального образования Рассказихинский  сельсовет Первомайского района и пунктом 2 статьи 17 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле муниципального образования Рассказихинский сельсовет»  Совет депутатов Рассказихинского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования   Рассказихинский сельсовет за 2019 год» по следующим показателям:
1) по доходам бюджета за 2019 год в сумме 3348,1 тыс. руб.;
2) по расходам за 2019 год в сумме 3391,2 тыс. руб.;

3) дефицит в сумме 43,1 тыс.руб.
2. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Рассказихинский сельсовет за 2019 год:

 по кодам классификации доходов бюджетов РФ, согласно приложению 1 к
настоящему решению;

3. Утвердить расходы  бюджета муниципального образования Рассказихинский сельсовет за 2018 год:

 1) по разделам, подразделам, целым
статьям и видам расходов бюджета в     ведомственной структуре расходов бюджетов РФ, согласно приложению 2 к настоящему решению;

2) по разделам и подразделам классификации
расходов бюджетов РФ, согласно приложению 3 к настоящему решению;

4.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Рассказихинский сельсовет:

 по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджета Рассказихинского
сельсовета
за 2019 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава сельсовета

А.В.Емельянов